



Sommer 2022

Efter generalforsamlingen ser bestyrelsen fortsat således ud;

Mikkel Pagh, Granbakken 22, formand
Martin Stochholm, Granbakken 31, næstformand
Mogens Godsk, Granbakken 6, kasserer
Ann-Sofie Bøgh Brier, Poppelbakken 6, sekretær
Lars Albjerg, Bøgebakken 10, bestyrelsesmedlem

Se referat fra generalforsamlingen, vedtægter og anden info samt oplysninger om kontakt til bestyrelsen på

www.trøjeløkke.dk

Grundejerforeningen har også en facebook-gruppe. Søg blot på Trøjeløkke Grundejerforening.

På den velbesøgte generalforsamling behandledes forslaget om en vedtægtsændring, der skulle begrænse højden på træer som tager udsigt fra andre beboere. Forslaget gav en rigtig god og lang debat, som man kan læse mere om i referatet. Hovedbudskabet herfra er, at vi alle når længst hvis parterne i en "træ-sag" indgår i en fornuftig og saglig dialog. Dialogen kan eks. gå ud på at invitere den anden part på besøg så man kan vise sin side af sagen, og den kan også indeholde en snak om en evt. økonomisk byrde ved fjernelsen af et træ. Med andre ord, så kommer man længere med en æske chokolade end ved at udtrykke utilfredshed.

Det stigende problem med parkering i rabatterne blev også diskuteret. Vores veje er relativt smalle, og kvarteret er ikke udlagt til at der hører op til 3-4 biler til samme matrikel, hvis det betyder at flere af dem skal holde ude i rabatten. Her bør man kraftigt overveje at udvide sin indkørsel, eller finde andre løsninger. Vi minder endnu en gang om at loven foreskriver at der skal være 2,80 meter fri vejbane til brandbiler mv.

I området forekommer der oftere og oftere løse hunde, og tit har de pågældende hunde hverken halsbånd eller hundetegn på, selvom hundetegn er lovpligtigt i Danmark. Samtidig har vi stadig alt for tit hundelort på fortovene i kvarteret. Hvis man ikke har kontrol over sin hund og/eller dens efterladenskaber, bør man kraftigt overveje en undulat i stedet.. ;-)

Alle ønskes en god og varm sommer!

Med venlig hilsen

Bestyrelsen,
Trøjeløkke Grundejerforening